MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, conforme segue:

Auxiliar Operacional

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA
52814 FERNANDA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52425 PAULO ROGÉRIO DA SILVA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52181 VALCIR DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52354 VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Motorista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

52401 DANILO MARCINIAK Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2 do edital.

Técnico em Administração

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

52318 CARLOS JOCINEI SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52404 CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52979 EMANOELLY DA SILVA PAIXÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52572 FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52510 JOSIELE DA SILVA DALCANAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

52278 KEITI NARA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52416 MICHELE MESSIAS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52367 NEMAR JOSÉ NOGUEIRA JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52160 SHEILA COLODINO LOPES SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

52253 TAISE DALVANA JASZUMBEK Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

Itaiópolis (SC), 15 de março de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito Municipal